
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 
 

                                                                                                  Αρ. Πρωτ. 0110-2023-12-1052/19-12-2023 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΑΤΑΙΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Νο 994/2023 (252152) 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.» προέβη στη δημοσίευση του Ανοικτού Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού Νο.994/2023 (252152) για την Επιλογή Αναδόχου που θα αναλάβει την «Προμήθεια και 
εγκατάσταση δύο (2) ηλεκτρομηχανικών ανελκυστήρων, συνολικού προϋπολογισμού 65.000,00€,  πλέον 
Φ.Π.Α.», [C.P.V.:42416100-2], με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή και καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών την 24-11-2023. 

Ο ανωτέρω Διαγωνισμός δημοσιεύθηκε την 25-10-2023 στη δημοσίευση της διακήρυξης στο ΕΣΗΔΗΣ (αρ. 

252152), στο ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ:23PROC013647480), στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: 9ΕΚ3469Η1Γ-3ΞΠ), στο site της ΕΑΒ 

καθώς και στον τοπικό τύπο του Ν. Βοιωτίας. 

Μέχρι την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, ήτοι μέχρι την 24-11-2023, ουδεμία 
προσφορά υποβλήθηκε.  
 
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, η Ε.Α.Β. αποφασίζει την ματαίωση  του Διαγωνισμού 994/2023 και την 

κήρυξή του ως άγονου λόγω μη υποβολής προσφορών. 

                

 

 

Τανάγρα, 29-12-2023 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε.                                                                                                                                               

 

 

_______________________ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ                       

 
 
 
 

Ακριβές αντίγραφο 

ΑΔΑ: 9ΨΕ9469Η1Γ-ΙΔΔ

http://www.haicorp.com/

		2024-01-10T08:55:55+0200
	GEORGIOS MAKRIS


		2024-01-10T12:03:45+0200
	Athens




